
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 ¥10,600,000 辞退

2 ¥10,881,000 辞退

3 辞退

4 ¥10,400,000 ¥10,290,000 ¥10,180,000

5

6

7

8

9

10

上記の結果は、以下のとおりです。

（１）落札業者名
　

落札者なし

（２）落札金額 （税抜）
（税込）

鳥取医療器株式会社

小西医療器株式会社　鳥取営業所

宮野医療器株式会社　鳥取営業所

株式会社メディス

以下余白

入札結果及び経過

商号又は名称

入札日時

納入場所

納入期限

　令和６年５月１７日 (金）  　午後２時３０分

　鳥取市吉成６４０－１　鳥取県東部広域行政管理組合消防局

　令和６年８月３１日（土）まで

件　　名 　半自動除細動器


